gjgr Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio dc Janeiro

IM/Íf ^ua Hermógenes Freire da Costa. 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO EDIL-PRESIDENTE GUGA DE MICA

irvSsX’1

iP r/e
V?

INDICAÇÃO N° 70.1, DE 5 DE MAIO DE 2015.

D vereador subscrito, com assento na Bancada do PMDB, desta

Casa Legiferante, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDID VASQUE CHUMBINHO DDS

SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto a

PROLAGOS pela extensão da Rede de Água para a Localidade de Pau Ferro, neste

Município

lUITIfIQflTIYB

prBs^|i«^escopo

comunidade em questão, ^eTrepresentam-ãmarantia de melhor qualidade de vida

e saude da população.

atender anseio daA

■v]
lí.i:CofísTcleqandg^qHndisçutíyef^conteúílDTmeritóri□ da proposição

melhor forma^para^alàvancãrJ'd aesenvalvinfer^aNda nossa Cidade, tenho
.................

Sala das Sess'õBS?‘55|le”Màio de’2DI5.

como \

\ 'w~' i
$
f B

LUCIAND IEDO LEITE
GUGADEIIICA)

- Vereador \ Presidente -

u t s Pa c t~i
Secretaria i

S m , J

''w/

A ,

y v- • v.

A§~~‘^Q3á •Y . Ol A
.-«■ - "*- #•

6uS>Je âicj G e
”^r®§ id enre« -Presidente»

\